|.

1. Článek ||| odst. 1 smlouvy se méni takto: „Nájem prostoru vzniká cínem 01.07.2022 aje uzavírán

na dobu do 31.12.2023".

2. Článek Vodst. 1 veta druhá smlouvy se mění a doplňuje takto: ,,Za dobu nájmu od 01.07.2022

do 31 .102022 činí nájemné 11 864 Kč (slovy: jedenácttisícosmsetšedesátčtyři korun českých), za dobu

nájmu od 01.11.2022 do 31.03.2023 činí nájemné 14 830 Kč (slovy: čtrnácttisícosmsettřicet korun

českých), za dobu nájmu od 01.04.2023 do 31.05.2023 činí nájemné 5 933 Kč (slovy:

pěttisícdevětsettřicettři korun českých) a za dobu od 01.06.2023 do 31.12.2023 činí nájemné 20 764 Kč

(slovy:dvacettisícsedmsetšedesátčtyři korun českých)".

3. Článek V odst. 2 věta první smlouvy se mění a doplňuje takto: „Vedle nájemného je nájemce povinen

platit pronajímateli za poskytování služeb vymezených v ustanovení odst. 3 tohoto článku smlouvy

úhrady za plnění spojená s užíváním prostoru; za dobu od 01.07.2022 do 31.102022 ve výši 9 681 Kč

(slovy: devěttisícšestsetosmdesátjedna korun českých), za dobu od 01.11.2022 do 31.03.2023 ve výši

12 101 Kč (slovy: dvanácttisícstojedna korun českých), za dobu od 01.04.2023 do 31.05.2023 ve výši

4 841 Kč (slovy: čtyřítisíceosmsetčtyřicetjedna korun českých) a za dobu od 01.06.2023 do 31.12.2023

ve výši 16 942 Kč (slovy: Šestnácttisícdevětsetčtyřicetdva korun českých)“.

4. Článek V odst. 4 věta první a druhá smlouvy se mění a doplňuje takto: “Nájemné za dobu

od 01.07.2022 do 31.10.2022 se hradí jednorázové do 31.08.2022, za dobu od 01.11.2022

do 31.03.2023 se hradí jednorázově do 31.12.2022. za dobu od 01.04.2023 do 31.05.2023 se hradí